

I sesja Rady Miejskiej Cieszyna

Data publikacji: 23.11.2018 20:00

Wczoraj (22.11) w sali sesyjnej odbyła się pierwsza sesja Rady Miejskiej Cieszyna. Wybrano m.in. Przewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna - został nim Remigiusz Jankowski oraz wiceprzewodniczących – Krystiana Kukuczkę i Łukasza Bielskiego.



youtube

Wczorajsza (22.11) sesja Rady Miejskiej Cieszyna rozpoczęła się od złożenia ślubowania przez radnych oraz odebrania zaświadczeń o wyborze na radnego. Dodajmy, iż zmienił się skład rady. Za Gabrielę Staszkiwicz radnym został Remigiusz Jankowski. Z mandatu radnego zrezygnował Ryszard Macura. Jego miejsce zajął Paweł Czycharowski. Zaświadczenie odebrała również Gabriela Staszkiwicz i złożyła ślubowanie.

Po wyborze Komisji Skrutacyjnej zgłoszono kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna. Zgłoszono kandydaturę Remigiusza Jankowskiego. W drodze głosowania tajnego uzyskał 13 głosów za, 8 przeciwnych i 0 wstrzymujących się. Uchwałę w tej sprawie poparło 20 radnych, przy 1 wstrzymującym. ***Bardzo serdecznie dziękuję. Obiecuję, że będę wywiązywał się z obowiązków jak najlepiej potrafię. Mam nadzieję, że będziemy znakomicie współpracować. Dla dobra Cieszyna będziemy podejmowali decyzje, które będą tylko dobre dla naszego miasta*** – mówił Jankowski.

Następnie przystąpiono do wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Cieszyna. Zgłoszono 4 kandydatów (Łukasz Bielski, Krystian Kukuczka, Krzysztof Herok, Władysław Macura). W drodze głosowania największe poparcie uzyskał Łukasz Bielski (13 głosów) oraz Krystian Kukuczka (11 głosów). Uchwałę w tej sprawie przyjęto jednogłośnie.

Podczas sesji radni zgłosili Kluby Radnych. Zawiązały się następujące kluby: Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość (Agata Rucka, Rafał Foltyn, Władysław Macura oraz Jan Sikora), Klub Radnych Siła (Joanna Wowrzeczka, Fluder-Kudzia Irena, Słupczyński Szymon), Klub Radnych Cieszyński Ruch Społeczny (Ewa Banot, Łukasz Bielski, Golec Krzysztof, Remigiusz Jankowski, Janusz Kołder, Pilch Brygida, Szlauer Monika, Wałga Jerzy).

W porządku obrad znalazły się również takie punkty jak: wybór Komisji Rewizyjnej (Krzysztof Golec, Janusz Kołder, Brygida Pilch, Szymon Słupczyński, Monika Szlauer oraz Rafał Foltyn) oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Brygida Pilch, Ewa Banot, Jerzy Wałga, Irena Fluder-Kudzia, Wiesław Kluz, Renata Franek, Władysław Macura i Paweł Czycharowski). Jednogłośnie podjęto również uchwałę ws. wynagrodzenia Brmistrza Miasta Cieszyna.

II sesja Rady Miejskiej Cieszyna odbędzie się 29 listopada.